
Jaunpiebalgas vidusskolā turpinās telpu
pārbūves darbi

Lai nodrošinātu skolēniem iespēju mācīties modernā, drošā un mūsdienu prasībām
atbilstošā vidē, Jaunpiebalgas vidusskolā, Gaujas ielā 41, Jaunpiebalgā, tiek īstenots
projekts  “Telpu  pārbūve  Jaunpiebalgas  vidusskolā  Gaujas  ielā  41,  Jaunpiebalga,
Jaunpiebalgas  pagasts,  Cēsu  novads”.   

Demontāžas posms ir noslēdzies, un šobrīd notiek ventilācijas un elektroinstalācijas
sistēmu izbūve. Paralēli ir sākti arī apdares darbi. 

Projekta gaitā paredzēts veikt telpu vienkāršotu atjaunošanu, izveidojot jaunas mācību
telpas — bioloģijas, fizikas/ķīmijas laboratorijas, koprades un gaiteņa mācību zonas, kā
arī mājturības un dizaina kabinetu. 

Projekta ietvaros plānota arī: 

jaunu mācību telpu aprīkojuma, mēbeļu un iekārtu uzstādīšana; 
ūdensvada un kanalizācijas tīklu un pievadu atjaunošana; 
elektroinstalācijas atjaunošana un LED apgaismojuma izbūve; 
ventilācijas sistēmas atjaunošana un pārbūve, kā arī jaunu ventilācijas agregātu



izbūve; 
siltummezgla sistēmas pārbūve. 

 Būvdarbi sākti 2025. gada maijā. Plānotais būvdarbu izpildes laiks – 5 mēneši. 

 Būvdarbus objektā veic SIA “Woltec”.

 Projekts Nr. 3.1.1.5.i.0/1/24/I/CFLA/009  “Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un
aprīkošana Cēsu novadā” tiek īstenots Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības
mehānisma plāna 3.1.1.5.i investīcijas "Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un
aprīkošana" ietvaros. Kopējās projekta izmaksas ir 3 793 412.92 EUR ar PVN, no kurām
Atveseļošanās fonda līdzfinansējums veido 3 135 052.00 EUR. 


